

UKEPLAN 5. KLASSE

Uke: 11

Christoffer fyller år den 14. Mars. Vi gratulerer han med dagen! 😊



Mandag ¹⁰	Tirsdag ¹¹	Onsdag ¹²	Torsdag ¹³	Fredag ¹⁴
<p>Gym x 2</p> <p>Kl 12.00- 14.30 besøk på Lofotr – Borg vikingmuseum</p> <p>Lære om Magnus Lagbøte</p>	<p>Safa Tema: Lover, regler og normer</p> <p>Norsk x 2 Tema: saktekst Respons på innlevert tekst. Dobbel konsonant.</p> <p>Matte x 2 Brøk/desimaltall på tallinje. Gangetest.</p> <p>KRLE Faktasetninger om ulike religioner. Nå: Islam.</p>	<p>Fysak x 3</p> <p>KRLEx2 Faktasetninger om ulike religioner. Nå: Islam.</p> <p>K&Hx2 Tegnepreget forming.</p>	<p>Norsk x 2 Tema: saktekst Vi ser på avistekster</p> <p>Matte Brøk/desimaltall på tallinje</p> <p>Engelsk Afternoon tea på engelsk</p> <p>Naturfag</p> <p>SAFA Nyheter- Supernytt</p>	<p>Musikk Grep på gitaren</p> <p>Engelsk Tema: Irland</p> <p>Norsk Se på "Lik meg" og Klassens time</p> <p>Matte Brøk/desimaltall på tallinje</p> <p>K & H x 2 Rundvev og tresløyd. (Vi er delt i to grupper).</p>
Friminutt	kl 10.30-10.45	kl 11.30- 12.00	kl 13.30-13.45	

Lekser			
Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
			Matte: Grunnbok side 120 i Lekseboka . NB: Studer eksempelet øverst og gjør på samme måte.
			Øve på gangtabellen , (se tips nederst på siden).
Les 15 min Skriv i dagboka, eller gjør engelsk	Les 15 min Skriv i dagboka, eller gjør engelsk	Les 15 min Skriv i dagboka, eller gjør engelsk	Les 15 min Skriv i dagboka, eller gjør engelsk

Info om neste uke:

Mandag	
Tirsdag	
Onsdag	
Torsdag	
Fredag	

UKEPLAN 5. KLASSE

MÅL	Sosialt mål: Selvkontroll- Øve på å kontrollere egne følelser og reaksjoner i utfordrende situasjoner.
Norsk	lese fagtekster på bokmål og nynorsk, svensk og dansk og samtale om formål, form og innhold. orientere seg i faglige kilder på bibliotek og digitalt, vurdere hvor pålitelige kildene er, og vise til kilder i egne tekster. skrive tekster med tydelig struktur og mestre sentrale regler for rettskriving, ordbøying og tegnsetting.
Matte	Lære om desimaltall og brøk på tallinja. Plassverdisystemet med ord og med desimaltall og brøk (enere/tideler/hundredeler: 1, 0,1 - 0,01 , samt 1, 1/10, 1/100... Kunne si noe om lengdeenhetene: mm-cm-dm-m-”dam”-”hm”-km-mil.
Engelsk	uttrykke seg forståelig med et variert ordforråd og høflighetsuttrykk tilpasset mottaker og situasjon. utforske levemåter og tradisjoner i ulike samfunn i den engelskspråklige verden og i Norge og reflektere over identitet og kulturell tilhørighet.
SAFA	presentere ei aktuell nyheitssak og reflektere over forskjellar mellom fakta, meningar og kommersiell budskap i mediebialetet. gi døme på kva lover, reglar og normer er og kva slags funksjon dei har i samfunn, og reflektere over konsekvensar av å bryte dei.
Naturfag	
KRLE	(Ulike religioner). Islam. Kunne si flere fakta om islam/muslimere.
Musikk	Øve på grep på gitaren.
Gym	
Kunst og håndverk	Vi har delt i 2 grupper. Gruppe 1: Håndarbeid: Rundveving. Gruppe 2: Tresløyd: Øve på å benytte ulike verktøy. (Vinkel, sag, hammer, høvel, fil osv).

INFO: Husk foreldremøte torsdag 13. Mars, kl 18.00

Nettleven.no, matte, tall og algebra, multiplikasjon:

-Linje 1: Matematikk org. – Gangetesteren...

Linje 3: Gyldendal.no (Multi 5a)...

Linje 4: gangetabellen.net -Øvelser og

Linje 5: Matematikk.org -Velg trinn og regneark...

Linje 8: Matematikk 17 neocities.org...

Med hilsen Gøril (kontaktlærer), Arne, Kathrine, Lisa, Elisabeth, Adrian og Andrea (faglærere), Ann Iren, Mona og Yngve (fagarbeidere/miljøterapeuter)

Gøril: 99 41 28 13